
П Р О Т О К О Л 
от дейността на длъжностни лица, определени със Заповед № 25-2 / 23.10.2015г., за събиране, 

разглеждане и оценка на подадените оферти в отговор на публична покана за възлагане на 

обществена поръчка с предмет:  

"Доставка на дизелово гориво /маркирано червено/ за отопление за нуждите на на ОУ „Иван 

Вазов” с. Зафирово през отоплителните сезони в периода 2015-2017 г." 
 

Днес, 05.11.2015 г., длъжностни лица, определени в горецитираната заповед разгледаха и оцениха 

постъпилите оферти в следния състав: 

 1. Лъчезар Тихомиров Чокоев – правоспособен юрист 

 2. Цоню Аврамов Петров – домакин в ОУ “Иван Вазов” 

 3. Сибел Рушид Неджмидин – главен счетоводител ОУ “Иван Вазов” 

   

Определеният им срок за работа съгласно заповедта е 10 работни дни. 

Те започнаха своята работа в 10:10 часа в дирекцията на училището. 

Не присъстваха представители на участниците. 

За участие в обществената поръчка са получени 2( две) оферти от: 

1. „ДМВ” ЕООД, гр. Русе с вх. № 220/04.11.2015 г., 10:55ч. 

2. „Полисан” АД, гр. Русе с вх. № 221/04.11.2015 г., 15:30 ч. 

 

След като участниците бяха обявени от г-н Лъчезар Чокоев, всички лица попълниха декларации за 

съответствие на обстоятелствата по ал. 1 и за спазване на изискванията по ал. 2. на чл. 35 ЗОП. 

Работата започна с отваряне на офертите по реда на тяхното постъпване и разглеждане на 

изискуемите документи на участниците съгласно приложения в офертите им списък. 

Установи се, че всички документи във всички оферти са налични съгласно списъка и изискванията 

на възложителя в поканата. 

Длъжностните лица преминаха към разглеждане и сравняване на ценовите предложения на 

участниците и установиха следното: 

ПРЕДЛОЖЕНИЯ НА УЧАСТНИЦИТЕ за литър дизелово гориво за отопление: 

1. „Полисан” АД, гр. Русе - цена без ДДС 0.88 лв. с предлагана отстъпка от 88 лв. без ДДС на 

1000 л. 
2. „ДМВ” ЕООД, гр. Русе - цена без ДДС 0.89 лв. с предлагана отстъпка от 78 лв. без ДДС на 

1000 л. 

 

Съгласно критерия за оценка „най-ниска цена” се извърши следното класиране: 

1. Първо място - „Полисан” АД, гр. Русе 

2. Второ място - „ДМВ” ЕООД, гр. Русе 
 

Бе установено, че предложението на участника, класиран на първо място, е в рамките на 

финансовия ресурс, който възложителят е предвидил за изпълнението на поръчката и предвид това, 

на осн. чл. 101г, ал. 3 ЗОП, се предлага на възложителя да утвърди така изготвения протокол и да 

сключи договор за доставка с „Полисан” АД, гр. Русе. 

 

Длъжностните лица приключиха своята работа в 11:05 часа. 

 

1. ..............(п)................. / Л. Чокоев / 

2. ...............(п)................... / С. Неджмидин / 

3. ................(п)................ /Ц. Петров/ 


